

## Istituto Comprensivo Statale Margherita Hack San Vito al Tagliamento

Scuola dell'Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di I Grado Via Stazione 21 - 33078 – San Vito al Tagliamento (PN)



## Indirizzo Musicale

PROT. N. 3269/C14

San Vito al Tagliamento, 16 maggio 2018

Ai componenti della commissione Agli Atti Al Sito Web SEDE

## OGGETTO: <u>VERBALE COMMISSIONE VALUTAZIONE PER CANDIDATURA ESPERTO ESTERNO MODULO</u> <u>"ALLA SCUOLA DEI NONNI"</u> Avviso d'Istituto prot. 2885/C14 del 28/04/2018

Ambito PON FSE "INCLUSIONE SOCIALE E LOTTA AL DISAGIO" -Avviso MIUR prot. 10862 del 16/09/2016 "Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l'apertura delle scuole oltre l'orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in quelle periferiche". Asse I - Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. - Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 - Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità.

Codice: 10.1.1A-FSEPON-FR-2017-34

Titolo progetto: "NON È MAI 'TROPPA' SCUOLA"

CUP: I49G17000430007

Il giorno 16/05/2018 alle ore 08:30, nei locali della dirigenza dell'Istituto Comprensivo "Margherita Hack" di via Stazione 21, si è riunita la Commissione, regolarmente convocata con prot. n.3203/C14 del 14/05/2018 per l'esame delle istanze pervenute per la partecipazione all'avviso di selezione per l'affidamento dell'incarico di ESPERTO ESTERNO - Progetto 10.1.1A-FSEPON-FR-2017-34 "NON È MAI 'TROPPA' SCUOLA" modulo "ALLA SCUOLA DEI NONNI".

Risultano presenti tutti i membri della commissione, nelle persone di:

- Collaboratrice vicaria Chiara CAMPAGNA (con funzione di presidente);
- Ass.te amm.va Maria CASTRO (con funzione di componente della commissione giudicatrice)
- Ass.te amm.vo Flavio PASQUALINI (con funzione di componente della commissione giudicatrice e segretario verbalizzante)

La commissione prende atto che per l'incarico di ESPERTO ESTERNO per il modulo "ALLA SCUOLA DEI NONNI è pervenuta la sola candidatura della sig.ra PAOLA MARIA CATERINA ZANIN. Esaminato il curriculum allegato alla domanda, la commissione ritiene che la sig.ra PAOLA MARIA CATERINA ZANIN sia in possesso dei requisiti richiesti per l'assunzione dell'incarico di Esperto Esterno. Viene quindi redatta la seguente graduatoria attribuendo il punteggio secondo i criteri indicati nell'avviso prot.2885/C14 del 28/0572018.

Modulo	Candidatura	Punteggio attribuito
ALLA SCUOLA DEI NONNI	Paola Maria Caterina ZANIN	15

La seduta viene tolta alle ore 9:00.

Il presente verbale viene pubblicato sul sito web dell'Istituto per 15 giorni.

Decorso tale termine, in assenza di ricorsi, l'assegnazione dell'incarico diverrà definitiva.

## - Collaboratrice vicaria Chiara CAMPAGNA\_\_\_\_\_\_\_ - Ass.te amm.va Maria CASTRO\_\_\_\_\_\_\_\_ - Ass.te amm.vo Flavio PASQUALINI verbalizzante\_\_\_\_\_\_\_\_